
  «Любительская футбольная лига Ямало-Ненецкого автономного округа»
  Протокол матча   СУПЕРЛИГА

  Дата и время проведения   Место проведения

  "Газпром Переработка"   "НУБК"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аджиев Эмир
Атаев Артур
Голев Иван
Зубарев Сергей
Кульдяев Вячеслав
Куренных Юрий
Лебедев Михаил
Литвин Евгений
Поляков Никита
Пяткевич Сергей
Унароков Расим
Хализов Денис
Хасболатов Ильяс
Шейко Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балас Денис
Бикбулатов Азат
Буньковский Кирилл
Завьялов Юрий
Загузов Сергей
Зубарев Евгений
Исматуллин Артур
Канивец Николай
Керейтов Альби
Князькин Денис
Миронов Савелий
Насибуллин Артур
Нестеренко Владислав
Омаров Магомед
Рубцов Антон
Смирнов Максим
Шабанов Андрей
Шульгин Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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